— 1—

中国公路建设行业协会文件

中路建协行发〔2025〕11 号

关于公布 2024 年度中国公路建设行业协会
科技创新人物奖获奖名单的通知

各有关单位：

根据《中国公路建设行业协会科学技术奖管理办法》及实施

细则和国家科学技术奖励工作办公室的相关规定，协会组织完成

了 2024年度“中国公路建设行业协会科技创新人物奖”评选工作，

经推荐、专家评审和公示，确定徐国平等 20名同志为 2024年度

中国公路建设行业协会科技创新人物奖获奖者，现予以公布。

希望各获奖者珍惜荣誉，勇攀高峰，再创佳绩，积极投身科

技创新，攻克关键核心技术，促进科技成果转化应用，为奋力加

快建设交通强国，实现高水平科技自立自强贡献智慧和力量。

— 2 —

附件：2024年度中国公路建设行业协会科技创新人物奖获奖名单

中国公路建设行业协会

2025年 1月 15日

— 3 —

附件

2024 年度中国公路建设行业协会

科技创新人物奖获奖名单

序号 姓名 工作单位

1 徐国平 中交公路规划设计院有限公司

2 丁小平 宁夏公路管理中心

3 王震洪 新疆维吾尔自治区交通建设管理局

4 龙武剑 深圳大学

5 刘延芳 中国交通建设股份有限公司

6 孙云龙 新疆交通投资（集团）有限责任公司

7 孙柏林 湖北交投宜昌高速公路建设管理有限公司

8 李 斌 中交第一航务工程局有限公司

9 吴红刚 中铁西北科学研究院有限公司

10 沈小俊 重庆市交通规划和技术发展中心

11 张宏国 吉林省高速公路集团有限公司

12 邵景干 河南交院工程技术集团有限公司

13 林达明 交通运输部公路科学研究院

— 4 —

序号 姓名 工作单位

14 赵春华 中交一公局第五工程有限公司

15 赵振平 中交中南工程局有限公司

16 费伦林 江西省交通投资集团有限责任公司

17 贾俊峰 北京工业大学

18 黄伟宏 重庆市交通工程质量检测有限公司

19 曾 伟 天津市政工程设计研究总院有限公司

20 蔡东波 中交一公局第七工程有限公司

抄送：国家科学技术奖励工作办公室，交通运输部公路局、科技司，

协会秘书长。

中国公路建设行业协会综合事务部 2025年 1月 15日印发

	中国公路建设行业协会文件
	中路建协行发〔2025〕11号